Pacnopea ucnura Ha npeKBaaupuKaumjuy centembapckom MCNUTHOM

POKY WKOACKe25/26 3a oacek mepa.cectpa-Tex.

MoHepemak,22.09.2025

MpBa nomoh
AHaTtomuja u pusuonor.
3ApaBcTBEHA Hera
J1aTUHCKM je3uK

Mep.6uoxemuja

YT10opak,23.09.2025

3ap.ncuxonoruja
3apaBcTBeHa Hera 2

dapmakKkonormja

Mukpobuonoruja ca enug,.

XurujeHa ca 3gp.sacn.
MeAaUUMHCKa eTUKa

Matonorumja

12.00

11.30

12.30

13.00

12.45

14.30

13.00

14.00

12.00

10.30

09.30

16.00

M.Bypuunh,A.Ctojunh
Op.A.Muxannosuh,b.Epajosuh
Jb.M.MunyHosuh,A.Ctojunh
MwuneHa Bacuh,).Pagesuh

. bahesuh, H.MajoBuh

Cunsua Paguh

Jb.MunyHosuh ,1.CteBaHoBMh
Op.M.lWewnwnja,b.bpajosuh
Op.M.Yyukosuh,b.Bpajosuh
Op.N.Komaseu,b.6Epajosuh
CHexaHa baTtac,T.Casuh

Op.A.Muxannosuh,b.bpajosuh



Cpepa, 24.09.2025

M'HeKonoruja 3-Paspeg,
Xupypruja 1-3-Pa3spep,
UHdeKTONOrKja
UHTepHa mea. 1
Heyponoruja

3apaBcTBeHa Hera3

YerBpTaK,25.09.2025

Neaujatpuja

Xupypruja ca Herom 2
UHTepHa mea.ca Herom 2
3ppaBcTBeHa Hera 4
Mpeay3eTHUWITBO

Ncuxunjatpuja

16.00

16.30

14.45

15.30

15.00

12.00

09.30

12.15

11.00

12.30

13.00

14.30

Op.0.Npwwuh,b.Bpajosuh
Op.B.Bpajosumh,M.Yyukosuh
Op.H.bykaHosuh,b.BEpajosuh
Op.6.M.Hukonuh,b.bpajosuh
Op.C.ABpamosuh,b.BEpajosuh

B.Towwh,/b.Kouwnh,l. hoposuh

Op.M.BbyHuuh,B.Bpajosuh
Op.A.PuctaHosuh,b.Epajosuh
Op.6.M.Hukonuh,b.Bpajosuh
B.Munusojesuh.C.Bapajuh,[.Pagocasmesuh
CraHucnasa Noumanau,M.Peuinh

Op.M.Wewnwnja ,6.Bpajosuh






